
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.08.2019                                                                               № 275 
 

 

Про відмову у визначенні місця 
проживання малолітньої дитини 
*****, ***** р.н. 
 

 

На виконання делегованих повноважень, зазначених у ст. 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. ст. 141, 160, 161 

Сімейного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов'язаної із захистом прав дитини», розглянувши зібрані документи та заяву 

батька ***** від 10.07.2019 р., про визначення місця проживання його 

малолітньої дитини *****, *****р.н., разом з ним, враховуючи висновок служби 

у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики від 08.08.2019 року № 509, 

пропозиції комісії з питань захисту прав дитини (протокол № 15 від 07.08.2019 

року), виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області   

ВИРІШИВ: 
Відмовити батьку гр. *****, ***** р.н., у визначенні місця проживання 

малолітньої дитини *****, ***** р.н., разом з ним, у зв’язку з відсутністю 

підстав, а саме – відсутність спору між батьками (на комісії з питань захисту прав 

дитини між батьками було досягнуто порозуміння). 

 

 

 

 

 

Міський голова                               (підписано)                                 Д.Г. Биков 

 

 
 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


